ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LA GI

Số:  26 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

La Gi, ngày  22  tháng  7  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian dự buổi làm việc với Phó Chủ tịch UBND tỉnh -

Nguyễn Hồng Hải và các sở, ngành của tỉnh về kiểm tra hoạt động

 hành chính tại phường La Gi

Ủy ban nhân dân phường có nhận Kế hoạch số 474/KH-UBND ngày

25/7/2025 của UBND tỉnh về việc dự, chỉ đạo, Đại hội đảng bộ và kiểm tra hoạt

động hành chính tại cấp xã; kiểm tra tình hình hoạt động các khu, cụm công

nghiệp và thăm các gia đình chính sách; Về việc này, Ủy ban nhân dân phường

thông báo đến các thành phần mời họp như sau:

Thay đổi thời gian dự buổi làm việc với Phó Chủ tịch UBND tỉnh -

Nguyễn Hồng Hải và các sở, ngành của tỉnh về kiểm tra hoạt động hành chính

tại phường La Gi theo Giấy mời số 18/GM-UBND ngày 21/7/2025 của UBND

phường từ 08 giờ 00 phút sang 10 giờ 00 phút ngày 23/7/2025 (Sáng thứ Tư).

Các nội dung khác thực hiện theo Giấy mời số 18/GM-UBND ngày

21/7/2025 của UBND phường.

Ủy ban nhân dân phường La Gi xin thông báo đến các thành phần mời họp

được biết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- Các thành phần họp GM 18;

- CVP, PCVP;

- Quản trị mạng;

- Lưu: VT, Ân (20b).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Thùy Nhung

		2025-07-22T17:49:12+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Thùy Nhung<nhungltt@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-22T17:49:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LA GI<lagi@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!